

Kokouksen aihe

Nuorisovaltuuston kokous

Kokousaika

Torstai 14.3. 2024 klo. 17.00

Kokouspaikka

Tillintuvan yläkerta kerhohuone

Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
Puheenjohtaja	Erika Järvinen	x	17.04-20.23
Varapuheenjohtaja	Tuuli Rinne	x	17.04-20.23
Sihteeri	Maiju Mönkäre	x	17.04-20.23
Jäsen	Pinja Tranberg	x	17.04-20.23
Jäsen	Inkeri Tuominen	x	17.04-20.23
Jäsen	Leea Könnölä	x	17.04-20.23
Jäsen	Minttu Lindeqvist	x	17.04-20.23
Jäsen	Nooa-Rasmus Salo	x	17.04-20.23
Jäsen	Kalle Mulari	-	
Jäsen	Konsta Mehto	x	17.07-20.23
1. Varajäsen	Venla Oinonen	-	
2. Varajäsen	Janika Jalonen	x	17.04-20.23

Esityslista ja käsittelyjärjestys

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
4. Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen
5. Nuorisovaltuuston näkyvyys
6. Vierailu Nuorten tuvalla
7. Aloitteen tekeminen
8. Luento tai tapahtuma nuorille vaikuttamisesta
9. Solinan vesidisco
10. Tillintuvan yönuokkari
11. Paimio juoksu
12. Tulevaisuuden tapahtumat
13. Kaupungin organisaatiokoulutus
14. Kuulumiset lautakunnista ja muista työelimistä
15. Muut esille tulevat asiat
16. Seuraavan kokouksen ajankohta
17. Kokouksen päättäminen

Kokouksen avaus

Päätös: Kokous avataan ajassa 17.04.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Päätös: Kokouksessa on tarvittava määrä jäseniä paikalla ja esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla vähintään 4 päivää ennen kokousta. Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet Nooa-Rasmus Salo ja Inkeri Tuominen. Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuilla ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Nooa-Rasmus Salo ja Inkeri Tuominen.

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa.

Päätös: Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin ilman muutoksia

Nuorisovaltuuston näkyvyys

Nuorisovaltuustolla on kouluissa käytössä ideaboksit, joihin jokainen oppilas voi ehdottaa ideoitaan. Nuorisovaltuuston jäsenten olisi hyvä käydä tarkistamassa ideaboksit tietyin väliajoin. Lisäksi nuorisovaltuustolla on some-tilit Instagramissa ja Facebookissa. Olemme myös näkyvissä kaupungin sivustolla ja neljä kertaa vuodessa kirjoitamme kolumnin Kunnallislehdessä.

Minkälaista näkyvyyttä nuorisovaltuusto haluaa tänä kautena. Ehdotuksina on tullut kuulutukset kouluilla ideabokseista, QR-koodi ideoiden lähettämiseen ja mahdollisesti nuorisovaltuuston TikTok -tili.

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti luoda valtuustolle oman TikTok-tilin. Tilistä vastaavat ensisijaisesti Leea Könnölä, Janika Jalonen, Pinja Tranberg ja Tuuli Rinne sekä mahdollisesti Erika Järvinen.

Ideaboksista kuulutetaan yläkoululla. Lukiolle hankitaan vastaavanlainen. Ajattelimme tehdä myös QR-koodin, jolla oppilaat ja opiskelijat voivat lähettää ideoita nuorisovaltuustolle.

Vierailu Nuorten tuvalla

Nuorten tuvan pajatoiminta ja etsivä nuoristyö 15-28-vuotiaille paimiolaisille ja sauvolaisille nuorille. Pajalla on pienryhmätoimintaa joka koostuu: Kädentaidoista, liikunnasta, kulttuurista, työnhausta sekä opiskeluun liittyvistä asioista. Pajalla toimitaan ryhmässä sekä panostetaan elämän - ja arjenhallintaan. Toiminta pyörii nonstopina ja mukaan pääsee viranomaisyhteistyön kautta.

Nuorisovaltuustoa on pyydetty vierailemaan Nuorten tuvalla.

Päätös: Tuuli Rinne on yhteydessä Nuorten tupaan vierailun ajankohdasta. Vierailulle halukkaita lähtemään ovat Pinja Tranberg, Inkeri Tuominen, Tuuli Rinne, Janika Jalonen, Erika Järvinen, Nooa-Rasmus Salo ja Maiju Mönkäre.

Aloitteen tekeminen

Nuorisovaltuustolla on oikeus aloitteen tekemiseen. Aloite tehdään kirjallisena ja toimitetaan lautakunnille ja valtuustolle päätettäväksi. Keskustelemme aloite - ideoista ja toteutuksista.

Päätös: Nuorisovaltuusto tekee aloitteen Paimion kaupunginhallitukselle, jotta saisimme paikan hallituksen kokouksiin. Aloitteen laativat Pinja Tranberg, Erika Järvinen, Tuuli Rinne ja Maiju Mönkäre. Pohjan aloitteelle tekee Pinja Tranberg.

Teemme myös aloitteen kaupunginvaltuustolle katoksesta Paimion Jokipuistossa, jossa nuoret voisivat viettää aikaa.

Ideoimme katokseen:

- Kiinteitä penkkejä ja pöytiä
- Auringon- ja sateensuojaa
- Pistorasioita

Aloitteen kirjoittavat Tuuli Rinne, Inkeri Tuominen, Pinja Tranberg ja Maiju Mönkäre. Tuuli Rinne tekee pohjan aloitteelle.

Luento tai tapahtuma nuorille vaikuttamisesta

Viime kokouksessa tuli idea pitää tilaisuus nuorille, jonka tarkoitus olisi kertoa nuorten vaikutusmahdollisuuksista. Tilaisuus järjestettäisiin mahdollisesti yhteistyössä koulujen kanssa. Keskustelimme tilaisuuden pitämisestä, ajankohdasta, toimintatavasta, puhujasta sekä ohjelmasta.

Päätös: Pyrimme järjestämään yhteistyössä yläkoulun kanssa päivän, jonka teemana olisi nuoret ja vaikuttaminen. 7.-9. luokkalaiset pääsisivät tutustumaan aiheeseen rastityöskentelyn kautta. Ajattelimme kutsua paikalle myös puhujan. Ajankohdaksi sopisi toukokuun loppupuoli. Puheenjohtaja Erika Järvinen ja varapuheenjohtaja Tuuli Rinne ovat yhteydessä yläasteen rehtoriin sekä oppilaskunnan/tukioppilas toiminnan vetäjiin tapahtumasta.

Vesidisco

Viime kokouksessa tuli keskustelua vesidiscosta Solinassa. Kaupungin vapaa-aikapalvelut järjestää vesidiscon alakoululaisille pe 12.4 tai pe 19.4 Solinassa. Nuva keskustelee vesidiscoon osallistumisesta, toteutuksesta, osallistujista ja ajankohdasta.

Päätös: Nuorisovaltuusto ei osallistu alakoululaisille suunnattuun vesidiscoon. Päätimme järjestää kuitenkin oman vesidiscon yläkoululaisille ja toisen asteen opiskelijoille. Ohjelmaideoita tuli paljon, esimerkiksi buffet ja uimahyppykilpailu. Moni nuorisovaltuustolainen oli kiinnostunut järjestämään tapahtumaa. Ajankohdaksi suunnittelimme loka/marraskuuta.

Tillintuvan yönuokkari

Kaupungin nuorisopalvelut järjestää 13-17-vuotialle yönuokkarin Tillintuvalla pääsiäisenä pe 29.3 - la 30.3. Yönuokkari alkaa perjantaina klo 22.00 ja päättyy lauantaina klo 08.00. Osallistujia yönuokkarille otetaan max. 20 nuorta. Heillä on käytössään talon kaikki aktiviteetit läpi yön nonstoppina sekä lisäksi tarjolla on ruokaa sekä muuta pikkupurtavaa. Nuva keskustelee mahdollisesta osallistumisesta järjestelyihin tapahtumassa, yhdessä nuorisopalveluiden kanssa.

Päätös: Nuorisovaltuustosta järjestelyihin ja tapahtumaan osallistuvat Pinja Tranberg, Janika Jalonen, Inkeri Tuominen, Nooa-Rasmus Salo, Konsta Mehto, Kalle Mulari ja Venla Oinonen.

Paimio juoksu

Paimio juoksu kisaillaan perinteisillä reiteillä Paimiossa sunnuntaina 28.4.2024 klo 12.00–14.00. Ilmoittautuminen kilpailuun klo 11.00 alkaen. Paimion nuorisovaltuusto on aikaisempina vuosina ollut tapahtumassa mukana omalla Nuvan telttakatoksella. Nuva on pitänyt juoksutapahtuman mehu ja välipalapistettä katoksellaan. Nuva keskustelee tulevaan tapahtumaan osallistumisesta.

Päätös: Tapahtumaan halukkaita osallistujia ovat Venla Oinonen ja Tuuli Rinne sekä mahdollisesti Minttu Lindeqvist ja Pinja Tranberg.

Tulevaisuuden tapahtumat

Nuorisovaltuusto keskustelee ja päättää tapahtumista, joita aikoo järjestää vuoden aikana. Aikaisempina vuosina on järjestetty esimerkiksi halloween leffailta ja futistapahtuma.

Päätös: Nuorisovaltuusto aikoo järjestää tänä vuonna Halloween leffaillan, futistapahtuman nuorille sekä moctailbaari tapahtuman Tillintuvalla.

Kaupungin organisaatorakenne, kokouskäytännöt ja lautakuntatyöskentely

Hallinnon suunnittelija Pauliina Lund pitää perehdytyksen ja pienen koulutusinfon kaupungintalolla sovitusti nuorisovaltuustolle. Kyseessä reilun tunnin mittainen perehdytys/koulutus nyt keväällä. Nuorisovaltuusto ehdottaa ajankohtaa ja jäsenistö kokonaisuudessaan osallistuu koulutukseen.

Päätös: Nuorisovaltuusto osallistuu koulutukseen ja ehdottaa ajankohdiksi hallinnon suunnittelija Pauliina Lundille seuraavia ajankohtia; To 21.3 klo 15.00, to 18.4 klo 15.00, ma 22.4 klo 15.00 ja to 25.4 klo 15.00

Kuulumiset lautakunnista ja muista työryhmistä

Jäsenet kertovat kuulumiset edustamistaan lautakunnista, työryhmistä sekä koulutustapahtumista

Päätös: Nuorisovaltuutetut kertoivat kuulumisia lautakunnista ja muista työryhmistä sekä menneistä koulutuksista.

Muut esille tulevat asiat

Päätös: Nuoriso-ohjaaja Miika Koski muistutti jäseniä luottamushenkilöiden tietojen keruu -lomakkeen täyttämisestä sekä verokorteista.

Tuuli Rinne kertoi ottaneensa yhteyttä ISS:ään kouluruokaan liittyen. Nuorisovaltuusto pyrkii päästä keskustelemaan ISS:n aluepäällikön kanssa asiasta.

Seuraavan kokouksen ajankohta

Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan.

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti seuraavan kokouksen ajankohdaksi torstai 2.5. klo 17.00 Tillintuvalla.

Kokouksen päättäminen

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa klo 20.23.